praedictiones speciales

de Johannis Fabricii inventione Keplerus dubitat **16,208**
 die „gnugsumen“ Ursachen von solchen **4,127**
ex astrologia reiciendae sunt **13,185.237**
falluntur, sed supervacuae non sunt **4,28.36–39**
gelten nur probabiliter **4,216f.**
generaliter erlaubt, und wie weit **4,242f.**
Ianuario anni 1618 omnes praedictiones cur
non valuerint quaeritur **17,252**
munus astrologorum non sunt **4,33.27f.**
nicht möglich **11,2,15.44 16.14f.**
particularia praedici non possunt **15,454**
21,2,2,437.25 494
dt. Eintrag **21,2,2,456 458–460**
Θεοπνευστῶν Ptolemaeo teste tantum sunt
14,217.29–31

praegnans → partus

praestigia (Blendwerke) **2,127 4,341 14,379.36**
praeternaturalis → supernaturalis
praxis musicae → musici
prester (Wirbelwind) **11,2,213 14,43.32**
primum mobile **2,275.30 283.25 312.31 .33 4,45**
14,162.50 16,339.102 20,1,117.F
principium / medium / finis **16,154.22 21,1,459**
communis dividendi consuetudo **7,123**
in omnibus sunt **14,71.347f.**
in zodiaci subdivisione **1,170.6 172 8,70.26**
11,2,68
„medium“ quo sensu sumitur in controversia
circa mundi centrum **7,262f.**
medium terminatur, extremum terminat
20,1,33.27

principium individuationis

animae sublunarisi **6,271**
animarum **7,295.43**

prisma crystallinum **18,119**

colores iridis **1,245.22**

prisma seu pentaedron **7,48 270 21,1,684**

ex globulis coartatis quomodo ii construantur
4,268

in tria tetraedra aequalia dividi potest **9,18**

21,1,545

dt. Eintrag **9,165f.**

iridis colores in eo quando orientur **4,359**

radiorum tria genera oriuntur Sole irradiante
4,359

refractionis mensura **4,359f.**

probabilitas → necessitas / probabilitas**Procyon, Canis minor, Canicula** (Sternbild)

7,214.3

ortus et occasus heliaci apud veteres et Kepleri
tempore **7,235–240 583f.**

stellarum eius positiones **10,2128**

prognostae (Wetterpropheten) **6,265****prognostica et practicae** **1,354.34**

Auslegung tropisch, allegorisch, anagogisch,
moralisch, wenn's wörtlich nicht geht
11,2,230 506

Brauch neu eingeführt, Wetter mit Vorhersage
zu vergleichen **11,2,103–105**

Calender müssen Ostern schon fertig sein
14,315

Calender verlogen **17,40**

contionatores (i. e. Geistliche) ut ea scribant,
amplius non permittatur **1,352.28f.**

effectus erroris et veritatis **6,239**

Fehlerquellen **4,252–254**

Galli ignoti prognosticum Rudolpho imperatore non perferri Keplerus monet **16,373**
375

Gebrauch und Nutzen **4,240f.**

Geistliche sollen keine Prognostica mehr
schreiben **4,150f.**